
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Kovová úhlová
svěrka MWS-2 95
Objednací číslo:
1790100

3 990 Kč bez DPH
4 828 Kč s DPH

Kovová úhlová svěrka v provedení
se dvěmi osami.

Otevřená konstrukce umožňuje zajištění obrobků do tvaru písmene T a volný přístup pro jejich svařování či
montáž
Pro použití při stavbě ocelových konstrukcí, svařování a v zámečnických dílnách
Stabilní konstrukce z šedé litiny
Pro držení, vyrovnání a zajištění různě silných obrobků pod úhlem 90°
Automatické přizpůsobení čelistí různě silným obrobkům díky kloubově uložené matici šroubu
Tlačítko pro rychlé upnutí obrobku
Měděný šroub s trapézovým závitem zamezuje přilepení stříkání při svařování
Snadné upevnění na stůl pomocí dlouhých děr pro zajišťovací šrouby

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Svěrná šířka 95 mm
Délka čelistí 122 mm
Výška čelistí 35 mm
T vzdálenost 62 mm
Hmotnost 5 kg


